

北九州広域都市計画臨港地区の変更（新旧対照表）

臨港地区の面積欄上段（ ）内は、変更前（令和4年2月9日北九州市告示第35号）の数値

名 称	面 積(h a)
北九州広域都市計画 臨港地区	(3 , 7 0 0) 3 , 7 6 7

(参考)

臨港地区の面積欄上段（ ）内は、変更前（令和4年2月9日北九州市告示第35号）の数値

臨港地区の備考面積欄上段（ ）内は、変更前（令和6年12月16日北九州市告示第463号）の数値

名 称	面 積(ha)	備 考		
		分 区 名	面 積 (h a)	備 考
北九州 広域 都市計画 臨港地区	(3, 700) 3, 767	商港区	(767. 0) 789. 5	分区の指定は、港湾法第39条に基づくものであり、都市計画決定事項ではない。
		工業港区	(2, 818. 3) 2863. 4	
		特殊物資港区	5. 1	
		漁港区	(10. 3) 10. 2	
		保安港区	56. 8	
		マリーナ港区	12. 5	
		修景厚生港区	19. 9	
		無分区	(10. 5) 10. 4	

※小数点第一位までを記載。